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001 Jaromír Schoř 1912-1987

Pražské povstání 1945
nedatováno, olej na plátně, 90 x 73 cm

9 000 Kč

002 Autor nezařazen
Elektrické vedení
1975, olej na plátně, 72 x 72 cm, signováno

5 000 Kč



003 Jaromír Schoř 1912-1987

Osvoboditelé
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 70 x 90 cm

9 000 Kč

004 Autor nezařazen
Pětiletka
1953, glazovaná a ručně malovaná keramika, hlava nahoře na krku
lepena, drobná stabilní prasklinka glazury na straně, v. 39 cm, datováno
1953, model U-6081

4 000 Kč



005 Jaromír Schoř 1912-1987

Raketová baterie
nedatováno, olej na plátně, 90 x 100 cm

15 000 Kč

006 Jarmila Hejdová - Holečková 1928

Pohraničník
kolem r. 1951, neglazovaný porcelán (biskvit), špička pušky ulomena, v.
37 cm, model č. 105 nebo 195, porcelánka Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Tvar 6/1953, č. 7-8, str. 231-235, obr. 507 (datováno 1951), Praha, 1953

4 000 Kč



007 Jaromír Schoř 1912-1987

Pohraniční stráž
nedatováno, olej na plátně, 100 x 90 cm

7 000 Kč

008 Autor nezařazen
KSČ plaketa
70. léta, sklo lisované, ručně dekorované zapálenými barvami a zlacené,
15 x 13 x 1 cm, Sklo Union Teplice

1 800 Kč



009 Jaromír Schoř 1912-1987

Piloti letky MIG 21
nedatováno, olej na plátně, 90 x 100 cm

15 000 Kč

010 Autor nezařazen
Rudoarmějec
1975, neglazovaný porcelán (biskvit), v. 37 cm, značeno SOPKO,
původní nálepka výrobce, Karlovarský porcelán, porcelánka Royal Dux,
Duchcov

popsáno SE SOVĚTSKÝM SVAZEM NA VĚČNÉ ČASY, 1945 - 1975,
KARLOVY VARY

2 500 Kč



011 Jaromír Schoř 1912-1987

Na hlídce
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 90 x 60 cm, sign. Schoř,
rámováno

7 000 Kč

012 Autor nezařazen
Rolník
50. - 60. léta, glazovaná pórovina, v. 40,5 cm

2 500 Kč



013 Jaromír Schoř 1912-1987

Útok tanku
nedatováno, olej na plátně, 73 x 100 cm

7 000 Kč

014 Autor nezařazen
Těžítko s hasičem
50. - 60. léta, tavený čedič litý do formy, v. 16 cm, Eutit, Stará Voda

1 500 Kč



015 Jaromír Schoř 1912-1987

Na bojišti
nedatováno, olej a tempera na plátně, 79 x 105 cm

15 000 Kč

016 Autor nezařazen
Hodiny se Stalinem
50. léta, vyřezávané a zlacené dřevo, elektrické hodiny (bez záruky
chodu), mírně poškozeno, v. 52 cm, š. 54 cm, podle dřívějšího majitele
zhotoveno pražským hodinářem

6 000 Kč



017 Jaromír Schoř 1912-1987

Pochod
nedatováno, olej na plátně, 70 x 90 cm

15 000 Kč

018 Jaroslav Šajn 1926

Žena s dítětem
1958, svařovaný a vyklepávaný měděný plech, 80 x 40 cm, sign. Šajn

4 000 Kč



019 Jaromír Schoř 1912-1987

Z boje ČS jednotek na Ukrajině
1950, olej na plátně, 70 x 90 cm, sign. Schoř, rámováno

9 000 Kč

020 Svatopluk Máchal 1895-1947

Na pastvě
nedatováno, olej na kartonu, 30 x 47 cm, rámováno

2 500 Kč



021 Jaromír Schoř 1912-1987

Na hlídce
nedatováno, olej na plátně, 93 x 61 cm, rámováno

11 000 Kč

022 Vladimír Šolta 1924-1977

Vojín po vyznamenání
nedatováno, olej na sololitu, 51,5 x 42,5 cm

2 000 Kč



023 Jaromír Schoř 1912-1987

Pohraniční stráž
nedatováno, olej a tempera na plátně, 73 x 120 cm, rámováno

15 000 Kč

024 Milan Schiller 1914-2002

Mauzoleum V. I. Lenina
nedatováno, tempera na kartonu, 70 x 100 cm, sign. M. Schiller, vzadu
opatřeno štítkem ČFVU, rámováno

7 000 Kč



025 Jaromír Schoř 1912-1987

Vítězný únor
nedatováno, olej na plátně, 130 x 90 cm, rámováno

18 000 Kč

026 Jindřich Vlček 1885-1968

Důl prezident Beneš
1948, akvarel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 75 x 105 cm, sign. J.
Vlček 1948, rámováno

4 000 Kč



027 Jaromír Schoř 1912-1987

Braňte mír
nedatováno, olej a tempera na plátně, mírně poškozeno, 90 x 100 cm

5 000 Kč

028 Jan Sládek 1909-1992

Benátky
nedatováno, olej na sololitu, 60 x 80 cm, sign. Jan Sládek, rámováno

2 000 Kč



029 Jaromír Schoř 1912-1987

Na barikádě
nedatováno, olej a tempera sololitu, 70 x 79,5 cm

7 000 Kč

030 Oldřich Lasák 1884-1968

Koksovna
1953, olej na plátně, 70 x 90 cm, sign. O. Lasák 53

10 000 Kč



031 Vladimír Šolta 1924-1977

Řádová sestra
nedatováno, olej na sololitu, 71 x 49 cm, rámováno

3 000 Kč

032 Jaromír Schoř 1912-1987

Pohled vojáka na bojiště
nedatováno, olej na plátně, 60 x 50 cm

5 000 Kč



033 Vladimír Šolta 1924-1977

Malířův autoportrét
nedatováno, olej na sololitu, 47,5 x 37,5 cm

3 000 Kč

034 Marie Hlobilová - Mrkvičková 1903-1999

Práce u frézy
1951, olej na plátně, 60 x 50 cm, sign. M. Hlobilová 1951

5 000 Kč



035 Jaromír Schoř 1912-1987

V zákopu
nedatováno, olej na plátně, 70 x 105 cm, rámováno

10 000 Kč

036 Marie Hlobilová - Mrkvičková 1903-1999

Při snování
1950, olej na plátně, 56 x 43 cm, sign. M. Hlobilová 1950

5 000 Kč



037 Jaromír Schoř 1912-1987

Před popravou
nedatováno, olej a tempera na plátně, 90 x 60 cm, rámováno

7 000 Kč

038 Vladimír Šolta 1924-1977

Muž v civilu
nedatováno, olej na plátně, 55 x 45 cm

3 000 Kč



039 Jaromír Schoř 1912-1987

Na hlídce
nedatováno, olej na sololitu, 74,5 x 64,5 cm

7 000 Kč

040 Mario Wagner 1924

Město míru
1970, olej na plátně, 46 x 55 cm, sign. Wagner Mario, rámováno

7 000 Kč



041 Jaromír Schoř 1912-1987

Se zajatcem
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 84 x 42 cm, rámováno

7 000 Kč

042 Josef Bravenec 1922

Překládání písku v Holešovicích
1953, olej na desce, 42 x 60 cm, sign. Bravenec 1953, vzadu opatřeno
štítkem, rámováno

Vystaveno na členské výstavě V. krajského střediska SČVU v Obecním
domě v Praze, 1954.

5 000 Kč



043 Jaromír Schoř 1912-1987

Ruský voják hledí k domovu
nedatováno, olej na sololitu, 53 x 43 cm

3 000 Kč

044 Jaroslav Lukavský 1924-1984

Zářná budoucnost
nedatováno, dřevoryt, 28 x 50 cm, sign. Lukavský, rámováno

500 Kč



045 Jaromír Schoř 1912-1987

Generál
nedatováno, olej na desce, 65,5 x 50 cm

3 000 Kč

046 Karel Stehlík 1912-1985

Stavby socialismu III.
nedatováno, olej na plátně, 49 x 69 cm, sign. Karel Stehlík, vzadu
opatřeno štítkem, rámováno

7 000 Kč



047 Jaromír Schoř 1912-1987

MIG v plném nasazení
nedatováno, olej na sololitu, 36 x 120 cm

9 000 Kč

048 Vladimír Šolta 1924-1977

Anticyklon nad Havanou
1974, olej na plátně, 70 x 101 cm, rámováno

12 000 Kč



049 Jaromír Schoř 1912-1987

Na bojišti
nedatováno, olej na sololitu, 74 x 60 cm, rámováno

9 000 Kč

050 Petr Kouba 1947

Závodiště na Meteoru
1995, olej na plátně, 75 x 80 cm, sign. P. Kouba 1995, rámováno

3 000 Kč



051 Slávka Konrádová Břežková 1916

Pozdrav dělnické třídě
1973, olej a tužka na plátně, 65 x 50 cm, sign. S. Konrádová 73, vzadu
opatřeno štítkem, rámováno

5 000 Kč

052 Jaromír Schoř 1912-1987

Hlídka na stráži
nedatováno, olej a tempera na plátně, 73 x 90 cm, rámováno

12 000 Kč



053 Autor nezařazen
Průmyslová oblast
1975, kombinovaná technika na plátně, 108 x 107 cm, signováno,
rámováno

12 000 Kč

054 Jaromír Schoř 1912-1987

Dělník
nedatováno, olej na sololitu, 75 x 68 cm, rámováno

3 000 Kč



055 Autor nezařazen
Nádrže
70. léta, kombinovaná technika na plátně, 107 x 107 cm, signováno,
rámováno

12 000 Kč

056 Jaromír Schoř 1912-1987

Umučený
nedatováno, olej a tempera na sololitu, mírně poškozeno, 118 x 58 cm,
sign. Schoř, rámováno

6 000 Kč



057 Vladimír Šolta 1924-1977

Mladý slévač
1976, olej na plátně, 82 x 66 cm, sign. Šolta 76, rámováno

9 000 Kč

058 Jaromír Schoř 1912-1987

Před odchodem do kriminálu
nedatováno, olej a tempera na plátně, 70 x 60 cm, sign. Schoř, rámováno

5 000 Kč



059 Stanislav Rypl 1917-1998

Nádraží v Olomouci
1961, olej na plátně, 73 x 130 cm, sign. 61, vzadu opatřeno štítkem,
rámováno

10 000 Kč

060 Jaromír Schoř 1912-1987

Obrana vlasti
nedatováno, olej a tempera na plátně, 100 x 150 cm, rámováno

15 000 Kč



061 Karel Kupka 1905-1971

Ervěnická elektrárna
1958, akvarel a tužka na papíře, 35 x 58 cm, sign. Karel Kupka 58, vzadu
opatřeno šítkem ČFVU, rámováno

5 000 Kč

062 Jaromír Schoř 1912-1987

Sloužím vlasti
nedatováno, olej a tempera na plátně, 70 x 65 cm, rámováno

5 000 Kč



063 Emil Filla 1882-1953

Od Brnířova
1951, offset, 18,5 x 72,5 cm, rámováno

500 Kč

064 Vladimír Šolta 1924-1977

Socialistický rozvoj
nedatováno, olej na kartonu, 50 x 60 cm, sign. Šolta, rámováno

4 000 Kč



065 Autor nezařazen
Stará šachta
nedatováno, olej na sololitu, 34,5 x 44 cm, rámováno

500 Kč

066 Vladimír Šolta 1924-1977

Letka MIG 21
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 45 x 52 cm, rámováno

5 000 Kč



067 Jaromír Schoř 1912-1987

Na hlídce
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 41 x 29 cm

500 Kč

068 Otis Novák 1906-1976

U hraničního jezera
1969, olej na plátně, 42 x 69 cm, sign. Otis, vzadu opatřeno štítkem Dílo,
rámováno

3 500 Kč



069 Jaromír Schoř 1912-1987

V akci
nedatováno, olej na plátně, 60 x 86 cm, rámováno

12 000 Kč

070 Jan Antonín Bloman 1876-?

J. V. Stalin
nedatováno, olej na kartonu, 38 x 30 cm, sign. Ant. Bloman, rámováno

4 500 Kč



071 Jaromír Schoř 1912-1987

Dlouhá hlídka
nedatováno, olej a tempera na plátně, 90 x 70 cm, rámováno

7 000 Kč

072 Břetislav Hanuš 1921

U elektrické pece v ČKD
1963, lept, 39 x 53 cm, sign. Břetislav Hanuš 1963, 33/100, rámováno

500 Kč



073 Jaromír Schoř 1912-1987

Na Dukle
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 97 x 88 cm, rámováno

7 000 Kč

074 Zdeněk Crha 1931-1992

Lovosice
nedatováno, olej na plátně, 60 x 81 cm, sign. Z. Crha, vzadu opatřeno
štítkem ČFVU, rámováno

5 000 Kč



075 Jaromír Schoř 1912-1987

V obraně
nedatováno, akvarel a kvaš na papíře, 38 x 48 cm, rámováno

5 000 Kč

076 Josef Brož 1904-1980

Červené mraky
nedatováno, olej na sololitu, 50 x 80 cm, sign. vzadu Brož, rámováno

4 000 Kč



077 Jaromír Schoř 1912-1987

V boji raněný
nedatováno, kvaš na kartonu, 57 x 76 cm

5 000 Kč

078 Antonín Morávek 1896-1959

Vodní dílo na Vltavě u Slap
nedatováno, litografie, 39 x 32 cm, sign. A. Morávek, 94/100, rámováno

500 Kč



079 Jaromír Schoř 1912-1987

Obrana města
nedatováno, tempera na papíře a kartonu, poškozeno, 65 x 57 cm

5 000 Kč

080 Josef Šulc
Váza
nedatováno, hutně tvarované křišťálové sklo s brusem sousoší, reliéfně
dekorované ve spodní části, v. 28 cm, sign. Šulc, Železný Brod

5 000 Kč



081 Jaromír Schoř 1912-1987

Těžká bitva
nedatováno, kombinovaná technika na papíře a kartonu, mírně
poškozeno, 65 x 70 cm

5 000 Kč

082 R. Hájek
Skleněná plastika K. Gottwalda
1952, hutně tvarované, leptané a broušené sklo, v. 21 cm, sign. R. Hájek
52

2 000 Kč



083 Jaromír Schoř 1912-1987

Generál
nedatováno, olej na sololitu, 68,5 x 51 cm

3 000 Kč

084 Karel Pokorný
Sbratření
1952, porcelán, v. 41 cm

popsáno ZA DOBRÝ VÝKON SLUŽBY 1952

5 000 Kč



085 Ivan Sedliský 1926-1999

Kosmonautika - spojení
1972, olej na plátně, 130 x 160 cm, sign. Ivan, rámováno

18 000 Kč

086 Josef Tockstein 1912-1996

1. Máj
nedatováno, kvaš a tuš na kartonu, 26 x 36,5 cm, rámováno

1 500 Kč



087 Ivan Sedliský 1926-1999

Závodní jezdci
1971, olej na plátně, 120 x 162 cm, sign. Ivan, rámováno

18 000 Kč

088 Josef Tockstein 1912-1996

Milenci
nedatováno, kvaš na papíře, 27,8 x 15,3 cm, rámováno

1 500 Kč



089 Vladimír Šolta 1924-1977

Lítost
nedatováno, olej a tempera na plátně, 148 x 118 cm, sign. vzadu Voloďa
Šolta, rámováno

10 000 Kč

090 Ivan Sedliský 1926-1999

Automechanik
1975, olej na plátně, 130 x 150 cm, sign. Ivan, vzadu opatřeno štítkem,
rámováno

18 000 Kč



091 Josef Brož 1904-1980

Vesmír I.
1969, kombinovaná technika na sololitu, mírně poškozeno, 123,5 x 93,5
cm, sign. vzadu J. Brož 69

6 000 Kč

092 Ivan Sedliský 1926-1999

Praga
nedatováno, kombinovaná technika na sololitu, mírně poškozeno, 170 x
150 cm, sign. Ivan

18 000 Kč



093 Jaromír Schoř 1912-1987

Postřelený
nedatováno, olej a tempera na desce, 120 x 118 cm, rámováno

15 000 Kč

094 Vladimír Jeníček
Krajina
nedatováno, olej na překližce, 83,5 x 100 cm, sign. V. Jeníček, rámováno

6 000 Kč



095 Jaromír Schoř 1912-1987

V boji
nedatováno, olej a tempera na karotnu, 103 x 216 cm, rámováno

60 000 Kč


